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203284 6 ordine di dimensione > 9,90 6,70 1,60 1,70

203334 6 ordine di dimensione > 10,50 4,50 3,00 2,00

203336 6 ordine di dimensione > 11,50 8,50 1,50 2,00

203337 6 ordine di dimensione > 13,80 9,00 2,40 2,00

200700 - ordine di dimensione > 17,00 14,50 1,25 1,00 Tubazioni distributore Ford

331730 6 ordine di dimensione > 20,20 18,60 0,80 1,95

203273 6 ordine di dimensione > 21,90 19,50 1,20 1,85

203269 6 ordine di dimensione > 22,00 19,50 1,25 1,95

331103 27 ordine di dimensione > 22,20 19,60 1,30 1,98

330991 27 ordine di dimensione > 22,40 19,80 1,30 2,00

206209 6 ordine di dimensione > 22,85 19,40 1,73 2,90 Sup. pignone Jaguar Adwest 4 punti

393333 pompa ordine di dimensione > 23,20 21,00 1,10 1,75

395052 27 ordine di dimensione > 24,50 21,50 1,50 3,00

331635 6 ordine di dimensione > 24,70 21,50 1,60 1,65

310322 6 ordine di dimensione > 24,90 22,30 1,30 2,00

202338 17 ordine di dimensione > 25,00 23,00 1,00 2,30 Distributore Mercedes

330978 6 ordine di dimensione > 25,20 23,20 1,00 2,00

200207 27 ordine di dimensione > 25,50 22,60 1,45 3,00

397860 27 ordine di dimensione > 25,50 22,60 1,45 3,00

395095 27 ordine di dimensione > 26,00 22,00 2,00 2,70

331729 6 ordine di dimensione > 26,30 24,70 0,80 1,95

200204 27 ordine di dimensione > 26,40 23,00 1,70 2,70

395097 27 ordine di dimensione > 26,40 23,00 1,70 2,70

410825 6 ordine di dimensione > 26,40 25,15 0,63 2,45 Idroguide ZF Servocom vari modelli

396907 27 ordine di dimensione > 28,40 25,80 1,30 2,00

204516 6 ordine di dimensione > 28,80 26,00 1,40 2,00

395071 6 ordine di dimensione > 28,80 26,00 1,40 2,00

204517 6 ordine di dimensione > 29,20 26,90 1,15 2,00

399644 17 ordine di dimensione > 29,25 25,65 1,80 1,80 Distributore Range Rover idro. ZF8076

331064 27 ordine di dimensione > 29,90 25,50 2,20 2,00

331061 6 ordine di dimensione > 30,10 27,70 1,20 2,00

203047 17 ordine di dimensione > 30,40 26,50 1,95 1,95 Distributore Land Rover idro. 6 bulloni

201035 6 ordine di dimensione > 30,60 26,80 1,90 2,00

331060 27 ordine di dimensione > 31,10 28,50 1,30 2,00

396431 27 ordine di dimensione > 31,10 28,50 1,30 2,00

203411 27 ordine di dimensione > 31,50 28,10 1,70 2,90

200205 27 ordine di dimensione > 32,00 29,40 1,30 2,00

331242 27 ordine di dimensione > 32,00 29,40 1,30 2,00

331024 27 ordine di dimensione > 32,30 27,70 2,30 2,00

203264 6 ordine di dimensione > 32,50 29,50 1,50 1,70

206033 6 ordine di dimensione > 32,65 29,60 1,50 1,80

206208 27 ordine di dimensione > 32,80 29,10 1,90 2,90 Pistone Jaguar Adwest 4 punti

202762 6 ordine di dimensione > 32,90 29,90 1,50 2,00

202077 27 ordine di dimensione > 33,00 29,20 1,90 2,45

203243 6 ordine di dimensione > 33,00 30,00 1,50 1,80

203333 6 ordine di dimensione > 33,90 29,50 2,20 2,20

331717 6 ordine di dimensione > 34,00 31,60 1,20 2,00

395060 6 ordine di dimensione > 34,00 31,60 1,20 2,00

331074 27 ordine di dimensione > 34,10 31,50 1,30 2,00

203335 27 ordine di dimensione > 34,80 31,00 1,90 2,50
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331237 27 ordine di dimensione > 31,30 26,70 2,30 2,00

330967 27 ordine di dimensione > 35,10 32,50 1,30 2,00

331299 27 ordine di dimensione > 35,10 32,50 1,30 2,00

203099 27 ordine di dimensione > 35,20 32,82 1,19 2,50

203265 6 ordine di dimensione > 35,40 33,00 1,20 1,85

202475 27 ordine di dimensione > 35,50 31,70 1,90 2,00

203256 6 ordine di dimensione > 35,50 32,50 1,50 1,85

395101 27 ordine di dimensione > 35,80 32,70 1,55 3,85 Taglio diagonale

202263 27 ordine di dimensione > 35,90 31,60 2,15 2,00

203325 27 ordine di dimensione > 35,90 31,70 2,10 3,00

203248 6 ordine di dimensione > 35,90 33,30 1,30 1,90

203423 6 ordine di dimensione > 36,00 33,00 1,50 1,75

203251 6 ordine di dimensione > 36,00 33,00 1,50 1,85

203267 6 ordine di dimensione > 36,10 33,10 1,50 1,80

201332 6 ordine di dimensione > 36,10 33,10 1,50 1,90

201301 27 ordine di dimensione > 36,40 32,90 1,75 2,50

206164 6 ordine di dimensione > 36,45 33,35 1,55 1,90

203045 17 ordine di dimensione > 37,00 34,00 1,50 2,10 Distributore Land Rover idro. 4 bulloni

331217 27 ordine di dimensione > 37,10 34,50 1,30 2,00

202313 27 ordine di dimensione > 37,20 33,70 1,75 2,60

201328 27 ordine di dimensione > 37,50 32,50 2,50 2,30

201331 6 ordine di dimensione > 37,50 33,80 1,85 1,80

203270 6 ordine di dimensione > 37,50 34,50 1,50 2,00

203344 6 ordine di dimensione > 37,60 34,00 1,80 1,20

203254 6 ordine di dimensione > 37,60 34,00 1,80 1,85

395063 27 ordine di dimensione > 37,60 35,20 1,20 2,00

395070 27 ordine di dimensione > 37,60 35,20 1,20 2,00

201042 27 ordine di dimensione > 37,70 32,80 2,45 1,97

203322 27 ordine di dimensione > 37,70 34,50 1,60 1,90

201050 6 ordine di dimensione > 37,70 34,90 1,40 2,00

395056 27 ordine di dimensione > 37,80 4,30 VW Golf II - Passat B3

206204 6 ordine di dimensione > 38,00 32,90 2,55 2,20

203285 6 ordine di dimensione > 38,00 34,20 1,90 1,90

203260 6 ordine di dimensione > 38,00 35,00 1,50 2,00

395091 27 ordine di dimensione > 38,00 35,50 1,25 2,00

202211 6 ordine di dimensione > 38,00 35,60 1,20 2,00

330526 6 ordine di dimensione > 38,00 35,60 1,20 2,00

395062 6 ordine di dimensione > 38,00 35,60 1,20 2,00

395069 27 ordine di dimensione > 38,00 4,50 Alfa Romeo 33

201330 6 ordine di dimensione > 38,10 34,50 1,80 2,00

203286 27 ordine di dimensione > 38,10 34,90 1,60 2,30

203100 6 ordine di dimensione > 38,10 35,00 1,55 1,85

203282 27 ordine di dimensione > 38,10 35,50 1,30 2,50

395057 27 ordine di dimensione > 38,10 4,30 Porsche 911 idro. ZF 7840

201300 6 ordine di dimensione > 38,20 34,30 1,95 2,20

203048 6 ordine di dimensione > 38,30 35,80 1,25 2,30

203262 6 ordine di dimensione > 38,40 35,50 1,45 2,00

202989 27 ordine di dimensione > 38,50 35,00 1,75 1,90

201677 27 ordine di dimensione > 38,60 35,14 1,73 2,50

200208 6 ordine di dimensione > 38,60 35,40 1,60 1,95
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450097 6 ordine di dimensione > 38,60 35,40 1,60 1,95

201044 6 ordine di dimensione > 38,60 35,60 1,50 2,00

201036 27 ordine di dimensione > 39,00 35,00 2,00 2,00

395078 27 ordine di dimensione > 39,10 35,50 1,80 2,00

395087 27 ordine di dimensione > 39,10 35,50 1,80 2,00

450013 27 ordine di dimensione > 39,10 35,50 1,80 2,00

450012 27 ordine di dimensione > 39,10 36,50 1,30 2,00

402175 17 ordine di dimensione > 39,40 37,40 1,00 2,00 Distributore idro. ZF

203287 27 ordine di dimensione > 39,50 35,30 2,10 3,00

203324 27 ordine di dimensione > 39,60 36,00 1,80 2,50

202729 27 ordine di dimensione > 40,00 35,30 2,35 3,10

202486 27 ordine di dimensione > 40,00 35,30 2,35 25,00

201302 27 ordine di dimensione > 40,00 36,50 1,75 2,50

202503 27 ordine di dimensione > 40,10 35,30 2,40 2,70

204508 27 ordine di dimensione > 40,10 36,50 1,80 2,00

410414 27 ordine di dimensione > 40,10 36,50 1,80 2,00

330968 27 ordine di dimensione > 40,10 37,50 1,30 2,00

395084 27 ordine di dimensione > 40,10 37,60 1,25 2,00

396432 27 ordine di dimensione > 40,10 37,60 1,25 2,00

395814 27 ordine di dimensione > 40,10 4,30 Bmw E30 - Opel idro. ZF 7836

201326 27 ordine di dimensione > 40,20 35,25 2,48 1,97

203289 27 ordine di dimensione > 40,20 36,00 2,10 2,50

201329 27 ordine di dimensione > 40,40 37,00 1,70 2,55

399658 27 ordine di dimensione > 40,40 37,80 1,30 2,00

399657 17 ordine di dimensione > 40,40 38,00 1,20 2,40 Distributore Bmw E34 idro. ZF 8054

395074 27 ordine di dimensione > 40,50 38,00 1,25 2,00

203290 27 ordine di dimensione > 40,60 36,80 1,90 1,90

203275 27 ordine di dimensione > 40,80 37,00 1,90 2,00

203291 27 ordine di dimensione > 40,90 37,00 1,95 1,95

203281 27 ordine di dimensione > 41,00 37,00 2,00 1,90

201046 27 ordine di dimensione > 41,10 36,60 2,25 2,25

203340 27 ordine di dimensione > 41,10 37,50 1,80 2,50

450068 27 ordine di dimensione > 41,10 37,60 1,75 2,00

395064 27 ordine di dimensione > 41,10 38,70 1,20 2,00

203328 27 ordine di dimensione > 41,20 38,50 1,35 2,40

203280 27 ordine di dimensione > 41,50 38,50 1,50 2,00

201047 27 ordine di dimensione > 41,70 37,40 2,15 2,30

201048 27 ordine di dimensione > 41,70 37,70 2,00 2,00

203252 27 ordine di dimensione > 41,70 38,50 1,60 2,00

203342 27 ordine di dimensione > 41,70 39,20 1,25 2,50

203330 27 ordine di dimensione > 41,80 39,00 1,40 1,10

203292 27 ordine di dimensione > 41,90 37,60 2,15 3,00

201034 27 ordine di dimensione > 42,10 38,30 1,90 2,00

203294 6 ordine di dimensione > 42,10 39,50 1,30 2,00

331302 27 ordine di dimensione > 42,10 39,50 1,30 2,00

203331 27 ordine di dimensione > 42,20 39,00 1,60 2,10

203244 27 ordine di dimensione > 42,20 39,00 1,60 2,40

395075 27 ordine di dimensione > 42,20 39,70 1,25 2,00

202387 27 ordine di dimensione > 42,30 39,00 1,65 2,00

203283 27 ordine di dimensione > 42,60 39,00 1,80 2,50
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203326 27 ordine di dimensione > 43,00 39,00 2,00 2,00

203278 27 ordine di dimensione > 43,00 39,00 2,00 2,40

203247 27 ordine di dimensione > 43,00 39,50 1,75 2,50

202577 6 ordine di dimensione > 43,00 39,50 1,75 3,30

395088 27 ordine di dimensione > 43,10 39,70 1,70 2,00

331300 27 ordine di dimensione > 43,10 40,50 1,30 2,00

395085 27 ordine di dimensione > 43,10 40,50 1,30 2,00

203295 27 ordine di dimensione > 43,10 40,50 1,30 2,40

203277 27 ordine di dimensione > 43,20 39,20 2,00 2,00

200632 27 ordine di dimensione > 43,30 38,50 2,40 2,50

201347 27 ordine di dimensione > 43,50 40,00 1,75 2,50

203268 27 ordine di dimensione > 43,50 40,50 1,50 2,00

203332 27 ordine di dimensione > 43,50 40,50 1,50 2,25

203296 27 ordine di dimensione > 43,70 40,00 1,85 1,90

203343 27 ordine di dimensione > 43,70 40,00 1,85 2,00

203257 27 ordine di dimensione > 43,70 40,50 1,60 2,10

203297 27 ordine di dimensione > 43,80 40,20 1,80 2,50

202986 27 ordine di dimensione > 43,80 40,50 1,65 2,00

203298 27 ordine di dimensione > 43,90 40,50 1,70 2,05

410415 27 ordine di dimensione > 44,10 40,60 1,75 2,00

203329 27 ordine di dimensione > 44,10 40,70 1,70 2,10

201045 27 ordine di dimensione > 44,30 39,30 2,50 1,97

203299 27 ordine di dimensione > 44,50 40,60 1,95 2,60

203249 27 ordine di dimensione > 44,50 40,70 1,90 2,50

203263 27 ordine di dimensione > 44,70 41,00 1,85 2,00

202513 27 ordine di dimensione > 44,80 40,00 2,40 3,10

203258 27 ordine di dimensione > 45,00 40,00 2,50 1,75

202770 27 ordine di dimensione > 45,00 41,00 2,00 2,50

397087 27 ordine di dimensione > 45,00 41,50 1,75 2,00

410487 27 ordine di dimensione > 45,00 41,50 1,75 2,00

395076 27 ordine di dimensione > 45,10 42,50 1,30 2,00

395086 27 ordine di dimensione > 45,10 42,50 1,30 2,00

397085 27 ordine di dimensione > 45,10 42,50 1,30 2,00

395089 27 ordine di dimensione > 45,20 41,60 1,80 2,00

206206 6 ordine di dimensione > 45,30 40,38 2,46 2,00

203339 27 ordine di dimensione > 45,30 40,50 2,40 2,00

204641 - ordine di dimensione > 45,50 40,10 6,60 12,00 Forma ovale (!)

203253 27 ordine di dimensione > 45,50 41,50 2,00 1,95

397081 27 ordine di dimensione > 45,50 4,20 Bmw E36 idro. ZF 7852955213-227

203327 27 ordine di dimensione > 45,90 41,70 2,10 3,10

401631 - ordine di dimensione > 46,00 41,00 2,50 1,95

202240 27 ordine di dimensione > 46,10 41,50 2,30 2,50

202777 27 ordine di dimensione > 46,20 42,70 1,75 2,50

203346 27 ordine di dimensione > 46,20 43,00 1,60 2,10

203323 27 ordine di dimensione > 46,40 43,00 1,70 2,10

450220 27 ordine di dimensione > 46,50 43,00 1,75 2,00

203266 27 ordine di dimensione > 47,00 43,00 2,00 2,50

450200 27 ordine di dimensione > 47,30 43,80 1,75 2,00

203345 27 ordine di dimensione > 47,50 42,50 2,50 2,00

202761 27 ordine di dimensione > 47,50 44,60 1,45 2,30
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206207 6 ordine di dimensione > 47,50 45,50 1,00 1,90

395815 27 ordine di dimensione > 47,50 4,40 Ford Transit idro. ZF 7852974203-204-244

203338 27 ordine di dimensione > 47,70 44,50 1,60 2,00

202535 27 ordine di dimensione > 47,80 44,00 1,90 1,90

203300 27 ordine di dimensione > 47,80 44,20 1,80 2,50

203246 27 ordine di dimensione > 47,90 44,50 1,70 2,50

202498 17 ordine di dimensione > 48,00 44,20 1,90 2,80 Distributore idro. TRW

395080 27 ordine di dimensione > 48,10 44,50 1,80 2,00

203274 27 ordine di dimensione > 48,10 44,50 1,80 2,55

450134 27 ordine di dimensione > 48,10 44,60 1,75 2,00

397082 27 ordine di dimensione > 48,60 46,00 1,30 2,00

397083 27 ordine di dimensione > 48,60 46,00 1,30 2,00

397864 6 ordine di dimensione > 48,90 45,50 1,70 1,60

203053 27 ordine di dimensione > 49,10 44,20 2,45 2,50

203303 27 ordine di dimensione > 49,10 45,50 1,80 2,50

201049 27 ordine di dimensione > 49,50 45,20 2,15 2,30

203250 27 ordine di dimensione > 50,00 46,00 2,00 2,40

203255 27 ordine di dimensione > 50,00 46,30 1,85 1,90

202389 27 ordine di dimensione > 50,00 46,60 1,70 2,50

203279 27 ordine di dimensione > 50,00 46,80 1,60 2,10

202388 27 ordine di dimensione > 50,00 46,80 1,60 2,42

204625 27 ordine di dimensione > 50,29 45,57 2,46 2,36

202987 27 ordine di dimensione > 50,30 46,80 1,75 2,50

203097 17 ordine di dimensione > 50,93 47,17 1,88 2,03 Distributore Ford Transit idro. Bendix

450101 27 ordine di dimensione > 51,10 47,50 1,80 2,00

204494 6 ordine di dimensione > 51,25 48,25 1,50 2,10

202500 17 ordine di dimensione > 51,80 44,10 3,85 2,10 Distributore idro. TRW

203271 27 ordine di dimensione > 51,80 48,00 1,90 1,95

203363 27 ordine di dimensione > 52,00 48,00 2,00 1,90

200209 27 ordine di dimensione > 52,00 48,50 1,75 2,00

395090 27 ordine di dimensione > 52,00 48,50 1,75 2,00

200212 6 ordine di dimensione > 52,00 49,90 1,05 2,00

399636 6 ordine di dimensione > 52,00 49,90 1,05 2,00

399655 6 ordine di dimensione > 52,00 49,90 1,05 2,00

203305 27 ordine di dimensione > 52,10 48,20 1,95 2,00

200211 6 ordine di dimensione > 52,10 49,70 1,20 2,00

330932 6 ordine di dimensione > 52,10 49,70 1,20 2,00

399656 6 ordine di dimensione > 52,10 49,70 1,20 2,00

206022 6 ordine di dimensione > 52,10 50,00 1,05 1,80

203396 - ordine di dimensione > 52,15 - - 2,50 Coperchio idro. RBL C-300 / C-500 / C-700

202548 27 ordine di dimensione > 52,30 47,30 2,50 2,40

203341 27 ordine di dimensione > 52,50 49,00 1,75 2,30

203272 27 ordine di dimensione > 53,00 49,00 2,00 2,30

201313 27 ordine di dimensione > 53,10 48,60 2,25 2,25

203261 27 ordine di dimensione > 53,90 50,50 1,70 2,60

203306 6 ordine di dimensione > 54,00 50,00 2,00 2,00

204640 27 ordine di dimensione > 54,20 50,00 2,10 2,10

202410 27 ordine di dimensione > 54,40 49,60 2,40 2,55

203276 27 ordine di dimensione > 54,60 50,80 1,90 2,50

203259 27 ordine di dimensione > 55,00 51,20 1,90 2,50
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331066 6 ordine di dimensione > 55,34 51,90 1,72 2,00

399637 6 ordine di dimensione > 55,50 51,90 1,80 2,00

203307 27 ordine di dimensione > 56,10 52,50 1,80 2,40

393334 pompa ordine di dimensione > 60,00 57,80 1,10 1,75

399631 47 ordine di dimensione > 60,10 54,30 2,90 1,90 Pistone Bmw E34 - Opel Omega idro. ZF 8052

203426 6 ordine di dimensione > 64,50 59,70 2,40 1,95

203086 47 ordine di dimensione > 65,00 62,20 1,40 2,50 Pistone Ford Transit idro. Bendix

203308 47 ordine di dimensione > 65,10 61,60 1,75 2,25 Pistone Mitsubishi Pajero

331068 47 ordine di dimensione > 66,10 60,30 2,90 1,90 Pistone Nissan idro. ZF 8054

202499 17 ordine di dimensione > 67,90 64,00 1,95 2,05 Distributore idro. TRW

203044 47 ordine di dimensione > 69,50 65,50 2,00 3,20 Pistone Land Rover idro. 4 bulloni

391432 - ordine di dimensione > 70,00 66,00 2,00 1,50

331216 47 ordine di dimensione > 70,10 64,30 2,90 1,90 Pistone Bmw E38 idro. ZF 8075

203049 47 ordine di dimensione > 70,10 66,60 1,75 2,25 Pistone Mitsubishi L200 - Pajero

206202 27 ordine di dimensione > 70,10 66,65 1,75 3,20

203046 47 ordine di dimensione > 70,40 65,00 2,70 4,00 Pistone Land Rover idro. 6 bulloni

330566 47 ordine di dimensione > 72,10 66,30 2,90 1,90 Pistone Range Rover idro. ZF 8076

203050 47 ordine di dimensione > 74,20 70,80 1,70 2,20 Pistone Mitsubishi Pajero

202514 6 ordine di dimensione > 74,70 69,90 2,40 2,20

201698 6 ordine di dimensione > 75,10 69,90 2,60 2,20 Mercedes LS

202366 47 ordine di dimensione > 78,10 74,60 1,75 2,22 Pistone idro. TRW

202367 47 ordine di dimensione > 78,30 76,30 1,00 2,60 Pistone Tata idro. ZF 8033

202542 47 ordine di dimensione > 80,30 76,80 1,75 2,30 Pistone idro. TRW

331159 47 ordine di dimensione > 87,30 84,70 1,30 2,60 Pistone idro. ZF

331160 47 ordine di dimensione > 104,30 101,70 1,30 2,60 Pistone idro. ZF

331218 47 ordine di dimensione > 112,30 109,70 1,30 2,60

202465 47 ordine di dimensione > 112,50 108,50 2,00 2,00 Pistone idro. TRW

396808 - ordine di dimensione > - - - - Conico - Canotto interno idro. Audi 100 I - II

SEGUE CATALOGO IN ORDINE DI CODICE

***
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SEGMENTI IN ORDINE DI CODICE

200204 27 << ordine di codice 26,40 23,00 1,70 2,70

200205 27 << ordine di codice 32,00 29,40 1,30 2,00

200207 27 << ordine di codice 25,50 22,60 1,45 3,00

200208 6 << ordine di codice 38,60 35,40 1,60 1,95

200209 27 << ordine di codice 52,00 48,50 1,75 2,00

200211 6 << ordine di codice 52,10 49,70 1,20 2,00

200212 6 << ordine di codice 52,00 49,90 1,05 2,00

200632 27 << ordine di codice 43,30 38,50 2,40 2,50

200700 - << ordine di codice 17,00 14,50 1,25 1,00 Tubazioni distributore Ford

201034 27 << ordine di codice 42,10 38,30 1,90 2,00

201035 6 << ordine di codice 30,60 26,80 1,90 2,00

201036 27 << ordine di codice 39,00 35,00 2,00 2,00

201042 27 << ordine di codice 37,70 32,80 2,45 1,97

201044 6 << ordine di codice 38,60 35,60 1,50 2,00

201045 27 << ordine di codice 44,30 39,30 2,50 1,97

201046 27 << ordine di codice 41,10 36,60 2,25 2,25

201047 27 << ordine di codice 41,70 37,40 2,15 2,30

201048 27 << ordine di codice 41,70 37,70 2,00 2,00

201049 27 << ordine di codice 49,50 45,20 2,15 2,30

201050 6 << ordine di codice 37,70 34,90 1,40 2,00

201300 6 << ordine di codice 38,20 34,30 1,95 2,20

201301 27 << ordine di codice 36,40 32,90 1,75 2,50

201302 27 << ordine di codice 40,00 36,50 1,75 2,50

201313 27 << ordine di codice 53,10 48,60 2,25 2,25

201326 27 << ordine di codice 40,20 35,25 2,48 1,97

201328 27 << ordine di codice 37,50 32,50 2,50 2,30

201329 27 << ordine di codice 40,40 37,00 1,70 2,55

201330 6 << ordine di codice 38,10 34,50 1,80 2,00

201331 6 << ordine di codice 37,50 33,80 1,85 1,80

201332 6 << ordine di codice 36,10 33,10 1,50 1,90

201347 27 << ordine di codice 43,50 40,00 1,75 2,50

201677 27 << ordine di codice 38,60 35,14 1,73 2,50

201698 6 << ordine di codice 75,10 69,90 2,60 2,20 Mercedes LS

202077 27 << ordine di codice 33,00 29,20 1,90 2,45

202211 6 << ordine di codice 38,00 35,60 1,20 2,00

202240 27 << ordine di codice 46,10 41,50 2,30 2,50

202263 27 << ordine di codice 35,90 31,60 2,15 2,00

202313 27 << ordine di codice 37,20 33,70 1,75 2,60

202338 17 << ordine di codice 25,00 23,00 1,00 2,30 Distributore Mercedes

202366 47 << ordine di codice 78,10 74,60 1,75 2,22 Pistone idro. TRW

202367 47 << ordine di codice 78,30 76,30 1,00 2,60 Pistone Tata idro. ZF 8033

202387 27 << ordine di codice 42,30 39,00 1,65 2,00

202388 27 << ordine di codice 50,00 46,80 1,60 2,42

202389 27 << ordine di codice 50,00 46,60 1,70 2,50

202410 27 << ordine di codice 54,40 49,60 2,40 2,55

202465 47 << ordine di codice 112,50 108,50 2,00 2,00 Pistone idro. TRW

202475 27 << ordine di codice 35,50 31,70 1,90 2,00

202486 27 << ordine di codice 40,00 35,30 2,35 25,00

202498 17 << ordine di codice 48,00 44,20 1,90 2,80 Distributore idro. TRW

202499 17 << ordine di codice 67,90 64,00 1,95 2,05 Distributore idro. TRW
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202500 17 << ordine di codice 51,80 44,10 3,85 2,10 Distributore idro. TRW

202503 27 << ordine di codice 40,10 35,30 2,40 2,70

202513 27 << ordine di codice 44,80 40,00 2,40 3,10

202514 6 << ordine di codice 74,70 69,90 2,40 2,20

202535 27 << ordine di codice 47,80 44,00 1,90 1,90

202542 47 << ordine di codice 80,30 76,80 1,75 2,30 Pistone idro. TRW

202548 27 << ordine di codice 52,30 47,30 2,50 2,40

202577 6 << ordine di codice 43,00 39,50 1,75 3,30

202729 27 << ordine di codice 40,00 35,30 2,35 3,10

202761 27 << ordine di codice 47,50 44,60 1,45 2,30

202762 6 << ordine di codice 32,90 29,90 1,50 2,00

202770 27 << ordine di codice 45,00 41,00 2,00 2,50

202777 27 << ordine di codice 46,20 42,70 1,75 2,50

202986 27 << ordine di codice 43,80 40,50 1,65 2,00

202987 27 << ordine di codice 50,30 46,80 1,75 2,50

202989 27 << ordine di codice 38,50 35,00 1,75 1,90

203044 47 << ordine di codice 69,50 65,50 2,00 3,20 Pistone Land Rover idro. 4 bulloni

203045 17 << ordine di codice 37,00 34,00 1,50 2,10 Distributore Land Rover idro. 4 bulloni

203046 47 << ordine di codice 70,40 65,00 2,70 4,00 Pistone Land Rover idro. 6 bulloni

203047 17 << ordine di codice 30,40 26,50 1,95 1,95 Distributore Land Rover idro. 6 bulloni

203048 6 << ordine di codice 38,30 35,80 1,25 2,30

203049 47 << ordine di codice 70,10 66,60 1,75 2,25 Pistone Mitsubishi L200 - Pajero

203050 47 << ordine di codice 74,20 70,80 1,70 2,20 Pistone Mitsubishi Pajero

203053 27 << ordine di codice 49,10 44,20 2,45 2,50

203086 47 << ordine di codice 65,00 62,20 1,40 2,50 Pistone Ford Transit idro. Bendix

203097 17 << ordine di codice 50,93 47,17 1,88 2,03 Distributore Ford Transit idro. Bendix

203099 27 << ordine di codice 35,20 32,82 1,19 2,50

203100 6 << ordine di codice 38,10 35,00 1,55 1,85

203243 6 << ordine di codice 33,00 30,00 1,50 1,80

203244 27 << ordine di codice 42,20 39,00 1,60 2,40

203246 27 << ordine di codice 47,90 44,50 1,70 2,50

203247 27 << ordine di codice 43,00 39,50 1,75 2,50

203248 6 << ordine di codice 35,90 33,30 1,30 1,90

203249 27 << ordine di codice 44,50 40,70 1,90 2,50

203250 27 << ordine di codice 50,00 46,00 2,00 2,40

203251 6 << ordine di codice 36,00 33,00 1,50 1,85

203252 27 << ordine di codice 41,70 38,50 1,60 2,00

203253 27 << ordine di codice 45,50 41,50 2,00 1,95

203254 6 << ordine di codice 37,60 34,00 1,80 1,85

203255 27 << ordine di codice 50,00 46,30 1,85 1,90

203256 6 << ordine di codice 35,50 32,50 1,50 1,85

203257 27 << ordine di codice 43,70 40,50 1,60 2,10

203258 27 << ordine di codice 45,00 40,00 2,50 1,75

203259 27 << ordine di codice 55,00 51,20 1,90 2,50

203260 6 << ordine di codice 38,00 35,00 1,50 2,00

203261 27 << ordine di codice 53,90 50,50 1,70 2,60

203262 6 << ordine di codice 38,40 35,50 1,45 2,00

203263 27 << ordine di codice 44,70 41,00 1,85 2,00

203264 6 << ordine di codice 32,50 29,50 1,50 1,70

203265 6 << ordine di codice 35,40 33,00 1,20 1,85

203266 27 << ordine di codice 47,00 43,00 2,00 2,50

203267 6 << ordine di codice 36,10 33,10 1,50 1,80
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203268 27 << ordine di codice 43,50 40,50 1,50 2,00

203269 6 << ordine di codice 22,00 19,50 1,25 1,95

203270 6 << ordine di codice 37,50 34,50 1,50 2,00

203271 27 << ordine di codice 51,80 48,00 1,90 1,95

203272 27 << ordine di codice 53,00 49,00 2,00 2,30

203273 6 << ordine di codice 21,90 19,50 1,20 1,85

203274 27 << ordine di codice 48,10 44,50 1,80 2,55

203275 27 << ordine di codice 40,80 37,00 1,90 2,00

203276 27 << ordine di codice 54,60 50,80 1,90 2,50

203277 27 << ordine di codice 43,20 39,20 2,00 2,00

203278 27 << ordine di codice 43,00 39,00 2,00 2,40

203279 27 << ordine di codice 50,00 46,80 1,60 2,10

203280 27 << ordine di codice 41,50 38,50 1,50 2,00

203281 27 << ordine di codice 41,00 37,00 2,00 1,90

203282 27 << ordine di codice 38,10 35,50 1,30 2,50

203283 27 << ordine di codice 42,60 39,00 1,80 2,50

203284 6 << ordine di codice 9,90 6,70 1,60 1,70

203285 6 << ordine di codice 38,00 34,20 1,90 1,90

203286 27 << ordine di codice 38,10 34,90 1,60 2,30

203287 27 << ordine di codice 39,50 35,30 2,10 3,00

203289 27 << ordine di codice 40,20 36,00 2,10 2,50

203290 27 << ordine di codice 40,60 36,80 1,90 1,90

203291 27 << ordine di codice 40,90 37,00 1,95 1,95

203292 27 << ordine di codice 41,90 37,60 2,15 3,00

203294 6 << ordine di codice 42,10 39,50 1,30 2,00

203295 27 << ordine di codice 43,10 40,50 1,30 2,40

203296 27 << ordine di codice 43,70 40,00 1,85 1,90

203297 27 << ordine di codice 43,80 40,20 1,80 2,50

203298 27 << ordine di codice 43,90 40,50 1,70 2,05

203299 27 << ordine di codice 44,50 40,60 1,95 2,60

203300 27 << ordine di codice 47,80 44,20 1,80 2,50

203303 27 << ordine di codice 49,10 45,50 1,80 2,50

203305 27 << ordine di codice 52,10 48,20 1,95 2,00

203306 6 << ordine di codice 54,00 50,00 2,00 2,00

203307 27 << ordine di codice 56,10 52,50 1,80 2,40

203308 47 << ordine di codice 65,10 61,60 1,75 2,25 Pistone Mitsubishi Pajero

203322 27 << ordine di codice 37,70 34,50 1,60 1,90

203323 27 << ordine di codice 46,40 43,00 1,70 2,10

203324 27 << ordine di codice 39,60 36,00 1,80 2,50

203325 27 << ordine di codice 35,90 31,70 2,10 3,00

203326 27 << ordine di codice 43,00 39,00 2,00 2,00

203327 27 << ordine di codice 45,90 41,70 2,10 3,10

203328 27 << ordine di codice 41,20 38,50 1,35 2,40

203329 27 << ordine di codice 44,10 40,70 1,70 2,10

203330 27 << ordine di codice 41,80 39,00 1,40 1,10

203331 27 << ordine di codice 42,20 39,00 1,60 2,10

203332 27 << ordine di codice 43,50 40,50 1,50 2,25

203333 6 << ordine di codice 33,90 29,50 2,20 2,20

203334 6 << ordine di codice 10,50 4,50 3,00 2,00

203335 27 << ordine di codice 34,80 31,00 1,90 2,50

203336 6 << ordine di codice 11,50 8,50 1,50 2,00

203337 6 << ordine di codice 13,80 9,00 2,40 2,00
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203338 27 << ordine di codice 47,70 44,50 1,60 2,00

203339 27 << ordine di codice 45,30 40,50 2,40 2,00

203340 27 << ordine di codice 41,10 37,50 1,80 2,50

203341 27 << ordine di codice 52,50 49,00 1,75 2,30

203342 27 << ordine di codice 41,70 39,20 1,25 2,50

203343 27 << ordine di codice 43,70 40,00 1,85 2,00

203344 6 << ordine di codice 37,60 34,00 1,80 1,20

203345 27 << ordine di codice 47,50 42,50 2,50 2,00

203346 27 << ordine di codice 46,20 43,00 1,60 2,10

203363 27 << ordine di codice 52,00 48,00 2,00 1,90

203396 - << ordine di codice 52,15 - - 2,50 Coperchio idro. RBL C-300 / C-500 / C-700

203411 27 << ordine di codice 31,50 28,10 1,70 2,90

203423 6 << ordine di codice 36,00 33,00 1,50 1,75

203426 6 << ordine di codice 64,50 59,70 2,40 1,95

204494 6 << ordine di codice 51,25 48,25 1,50 2,10

204508 27 << ordine di codice 40,10 36,50 1,80 2,00

204516 6 << ordine di codice 28,80 26,00 1,40 2,00

204517 6 << ordine di codice 29,20 26,90 1,15 2,00

204625 27 << ordine di codice 50,29 45,57 2,46 2,36

204640 27 << ordine di codice 54,20 50,00 2,10 2,10

204641 - << ordine di codice 45,50 40,10 6,60 12,00 Forma ovale (!)

206022 6 << ordine di codice 32,65 29,60 1,50 1,80

206033 6 << ordine di codice 52,10 50,00 1,05 1,80

206164 6 << ordine di codice 36,45 33,35 1,55 1,90

206202 27 << ordine di codice 70,10 66,65 1,75 3,20

206204 6 << ordine di codice 38,00 32,90 2,55 2,20

206206 6 << ordine di codice 45,30 40,38 2,46 2,00

206207 6 << ordine di codice 47,50 45,50 1,00 1,90

206208 27 << ordine di codice 32,80 29,10 1,90 2,90 Pistone Jaguar Adwest 4 punti

206209 6 << ordine di codice 22,85 19,40 1,73 2,90 Sup. pignone Jaguar Adwest 4 punti

310322 6 << ordine di codice 24,90 22,30 1,30 2,00

330526 6 << ordine di codice 38,00 35,60 1,20 2,00

330566 47 << ordine di codice 72,10 66,30 2,90 1,90 Pistone Range Rover idro. ZF 8076

330932 6 << ordine di codice 52,10 49,70 1,20 2,00

330967 27 << ordine di codice 35,10 32,50 1,30 2,00

330968 27 << ordine di codice 40,10 37,50 1,30 2,00

330978 6 << ordine di codice 25,20 23,20 1,00 2,00

330991 27 << ordine di codice 22,40 19,80 1,30 2,00

331024 27 << ordine di codice 32,30 27,70 2,30 2,00

331060 27 << ordine di codice 31,10 28,50 1,30 2,00

331061 6 << ordine di codice 30,10 27,70 1,20 2,00

331064 27 << ordine di codice 29,90 25,50 2,20 2,00

331066 6 << ordine di codice 55,34 51,90 1,72 2,00

331068 47 << ordine di codice 66,10 60,30 2,90 1,90 Pistone Nissan idro. ZF 8054

331074 27 << ordine di codice 34,10 31,50 1,30 2,00

331103 27 << ordine di codice 22,20 19,60 1,30 1,98

331159 47 << ordine di codice 87,30 84,70 1,30 2,60 Pistone idro. ZF

331160 47 << ordine di codice 104,30 101,70 1,30 2,60 Pistone idro. ZF

331216 47 << ordine di codice 70,10 64,30 2,90 1,90 Pistone Bmw E38 idro. ZF 8075

331217 27 << ordine di codice 37,10 34,50 1,30 2,00

331218 47 << ordine di codice 112,30 109,70 1,30 2,60

331237 27 << ordine di codice 31,30 26,70 2,30 2,00
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331242 27 << ordine di codice 32,00 29,40 1,30 2,00

331299 27 << ordine di codice 35,10 32,50 1,30 2,00

331300 27 << ordine di codice 43,10 40,50 1,30 2,00

331302 27 << ordine di codice 42,10 39,50 1,30 2,00

331635 6 << ordine di codice 24,70 21,50 1,60 1,65

331717 6 << ordine di codice 34,00 31,60 1,20 2,00

331729 6 << ordine di codice 26,30 24,70 0,80 1,95

331730 6 << ordine di codice 20,20 18,60 0,80 1,95

391432 - << ordine di codice 70,00 66,00 2,00 1,50

393333 pompa << ordine di codice 23,20 21,00 1,10 1,75

393334 pompa << ordine di codice 60,00 57,80 1,10 1,75

395052 27 << ordine di codice 24,50 21,50 1,50 3,00

395056 27 << ordine di codice 37,80 4,30 VW Golf II - Passat B3

395057 27 << ordine di codice 38,10 4,30 Porsche 911 idro. ZF 7840

395060 6 << ordine di codice 34,00 31,60 1,20 2,00

395062 6 << ordine di codice 38,00 35,60 1,20 2,00

395063 27 << ordine di codice 37,60 35,20 1,20 2,00

395064 27 << ordine di codice 41,10 38,70 1,20 2,00

395069 27 << ordine di codice 38,00 4,50 Alfa Romeo 33

395070 27 << ordine di codice 37,60 35,20 1,20 2,00

395071 6 << ordine di codice 28,80 26,00 1,40 2,00

395074 27 << ordine di codice 40,50 38,00 1,25 2,00

395075 27 << ordine di codice 42,20 39,70 1,25 2,00

395076 27 << ordine di codice 45,10 42,50 1,30 2,00

395078 27 << ordine di codice 39,10 35,50 1,80 2,00

395080 27 << ordine di codice 48,10 44,50 1,80 2,00

395084 27 << ordine di codice 40,10 37,60 1,25 2,00

395085 27 << ordine di codice 43,10 40,50 1,30 2,00

395086 27 << ordine di codice 45,10 42,50 1,30 2,00

395087 27 << ordine di codice 39,10 35,50 1,80 2,00

395088 27 << ordine di codice 43,10 39,70 1,70 2,00

395089 27 << ordine di codice 45,20 41,60 1,80 2,00

395090 27 << ordine di codice 52,00 48,50 1,75 2,00

395091 27 << ordine di codice 38,00 35,50 1,25 2,00

395095 27 << ordine di codice 26,00 22,00 2,00 2,70

395097 27 << ordine di codice 26,40 23,00 1,70 2,70

395101 27 << ordine di codice 35,80 32,70 1,55 3,85 Taglio diagonale

395814 27 << ordine di codice 40,10 4,30 Bmw E30 - Opel idro. ZF 7836

395815 27 << ordine di codice 47,50 4,40 Ford Transit idro. ZF 7852974203-204-244

396431 27 << ordine di codice 31,10 28,50 1,30 2,00

396432 27 << ordine di codice 40,10 37,60 1,25 2,00

396808 - << ordine di codice - - - - Conico - Canotto interno idro. Audi 100 I - II

396907 27 << ordine di codice 28,40 25,80 1,30 2,00

397081 27 << ordine di codice 45,50 4,20 Bmw E36 idro. ZF 7852955213-227

397082 27 << ordine di codice 48,60 46,00 1,30 2,00

397083 27 << ordine di codice 48,60 46,00 1,30 2,00

397085 27 << ordine di codice 45,10 42,50 1,30 2,00

397087 27 << ordine di codice 45,00 41,50 1,75 2,00

397860 27 << ordine di codice 25,50 22,60 1,45 3,00

397864 6 << ordine di codice 48,90 45,50 1,70 1,60

399631 47 << ordine di codice 60,10 54,30 2,90 1,90 Pistone Bmw E34 - Opel Omega idro. ZF 8052

399636 6 << ordine di codice 52,00 49,90 1,05 2,00
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399637 6 << ordine di codice 55,50 51,90 1,80 2,00

399644 17 << ordine di codice 29,25 25,65 1,80 1,80 Distributore Range Rover idro. ZF8076

399655 6 << ordine di codice 52,00 49,90 1,05 2,00

399656 6 << ordine di codice 52,10 49,70 1,20 2,00

399657 17 << ordine di codice 40,40 38,00 1,20 2,40 Distributore Bmw E34 idro. ZF 8054

399658 27 << ordine di codice 40,40 37,80 1,30 2,00

401631 - << ordine di codice 46,00 41,00 2,50 1,95

402175 17 << ordine di codice 39,40 37,40 1,00 2,00 Distributore idro. ZF

410414 27 << ordine di codice 40,10 36,50 1,80 2,00

410415 27 << ordine di codice 44,10 40,60 1,75 2,00

410487 27 << ordine di codice 45,00 41,50 1,75 2,00

410825 6 << ordine di codice 26,40 25,15 0,63 2,45 Idroguide ZF Servocom vari modelli

450012 27 << ordine di codice 39,10 36,50 1,30 2,00

450013 27 << ordine di codice 39,10 35,50 1,80 2,00

450068 27 << ordine di codice 41,10 37,60 1,75 2,00

450097 6 << ordine di codice 38,60 35,40 1,60 1,95

450101 27 << ordine di codice 51,10 47,50 1,80 2,00

450134 27 << ordine di codice 48,10 44,60 1,75 2,00

450200 27 << ordine di codice 47,30 43,80 1,75 2,00

450220 27 << ordine di codice 46,50 43,00 1,75 2,00

***
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